



Rektor

Anna-Karin Björling
Utredare

Utlysning av rektors medel för kvalitetsutveckling av utbildning – omgång 3, med inriktning mot lärarutbildningarna

Av strategierna för Stockholms universitet 2015-2018 framgår att en av de viktigaste uppgifterna är åstadkomma bästa möjliga lärarutbildningar. Få insatser för samhället är viktigare än denna. Stockholms universitet ska därför kontinuerligt stärka och aktivt utveckla lärarutbildningarna, lärarutbildningar som ska baseras på väletablerade forskningsresultat och beprövad erfarenhet. Teori och praktik ska sammanföras genom en ökad integrering av den utbildningsvetenskapliga kärnan och den verksamhetsförlagda utbildningen. Lärarutbildningarna vid Stockholms universitet är även under stark utveckling, vilket bland annat indikeras av den mängd kvalitetsutvecklingsprojekt som pågår eller som har slutförts under de senaste åren. I juni 2016 beslutade områdesnämnderna att inrätta en ny organisation med programråd för lärarutbildningarna. Hösten 2016 börjar arbetet med att omsätta denna nya organisation i praktiken. Det är av största vikt att denna positiva utveckling fortsätter!

Rektors medel för kvalitetsutveckling omfattade 20 miljoner kronor och har utlysts i två omgångar. Sammantaget har det inkommit 118 ansökningar varav 53 har beviljats medel om cirka 17 miljoner kronor. Av dessa medel återstår alltså cirka 3 miljoner. Rektor beslutar att härutöver tillskjuta ytterligare 3 miljoner av inestående medel från den kvalitetsbaserade resursfördelningen riktad mot lärarutbildningarna.

Mot bakgrund av ovanstående utlyser rektor 6 miljoner kronor mot utvecklingsprojekt inom lärarutbildningarna vid universitetet. Projekten kan exempelvis handla om att samverka mellan institutioner, fakulteter och/eller områden för att genomlys progressionen i ett program, utveckla och kvalitetssäkra kurser, eller öka integreringen av den utbildningsvetenskapliga kärnan och den verksamhetsförlagda utbildningen.

Projektansökan ska omfatta högst 3 A4-sidor. Till ansökan ska fogas en budget som tydligt redovisar hur medlen är tänkta att användas. Lönebidrag ska avse egentlig lönekostnad inklusive LKP. Inga OH-påslag beviljas. Omfattningen per projekt förmodas uppgå från cirka 150 000 kr till cirka 500 000 kr. Projektet kan sökas individuellt, av en mindre grupp lärare



Stockholms
universitet

eller av en annan konstellation, till exempel ett eller flera programråd. Ansökan ska vara godkänd av prefekt/motsvarande, vilket ska noteras på ansökan.

Ansökan ska skickas elektroniskt till registrator@su.se. Ange diarienummer SU FV-1.1.9-0314-15 i ämnesraden. Ansökan ska ha inkommit till registrator **senast den 1 december 2016**. Beslut om vilka projekt som beviljas medel kommer att tas senast i februari 2017.

Rektor uppmanar härmed områdesnämnderna att sprida information inom universitetet om utlysningen av omgång 3, med inriktning mot lärarutbildningarna.

Vid frågor, vänligen kontakta utredare Anna-Karin Björling på Avdelningen för planering och ledningsstöd, anna-karin.bjorling@su.se.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Astrid Söderbergh Widding'.

Astrid Söderbergh Widding

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Anna-Karin Björling'.

Anna-Karin Björling